
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Двадцятої  сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 28 грудня 2021 року         №364 
 
Про надання дозволу Музиківському КП на 

початок процедури зміни тарифу 
водопостачання  

 
Розглянувши лист Музиківського КП щодо підвищення тарифу на водопостачання у 

зв’язку з підвищенням тарифу на електроенергію та цін на прямі матеріальні витрати 
пов’язані з водозабезпеченням, відповідно до Закону України «Про житлово-комунальні 
послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року № 869 «Про 
забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житловокомунальні послуги», 
відповідно до ст. 26, 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 
сільської ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1.Дати дозвіл Музиківському КП розпочати процедуру коригування тарифу на 

водокористування.  
2.Затвердити норми витрат води споживачами по Музиківському КП та питомі 

витрати електроенергії згідно з додатками. 
3. Зобов’язати директора Музиківського КП Андруневича О.М. дотримуватися 

чинного законодавства підчас проведення необхідної процедури. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (голова 
Шнирук І.В.).  
 
 

Сільський голова       Савелій ЛЕЙБЗОН 
  


